
SLP では、リールの初期性能の維持、最大限のパフォーマンスの発揮をサポートしつつも、ご依頼品の状態やお客様の

ご予算、ご要望に合わせたきめ細かい調整をすることで、“お客様にとってのベストな状態” を目指しています。

お客様にとってのベストな状態を目指すことで、より多くのお客様にリールを継続的にご使用いただけるのでは

ないでしょうか。オイルチェック とオーバーホール を通し、大切なリールを繰り返しメンテナンスしながら

より良い状態でより長く使い続けたいというお客様の気持ちに応えていきます。

オーバーホールとオイルチェックの違い

オーバーホールとオイルチェック利用例

メンテナンス料金一覧

オーバーホール オイルチェック

スピニングリール

スタンダードコース プライムコース

両軸・ベイトリール

電動リール

3,850 円

3,630 円

4,950 円

4,400 円

4,180 円

5,500 円

2,970 円

2,970 円

3,300 円

オーバーホール
オイルチェック

分解前作動点検

全バラ ( 部品単位 )

部品点検

洗浄

部品交換

グリスアップ

分解後作動点検

する

する

する

する

( 現品状態とご依頼内容による )する

する する

する

する

する ( 主要可動部のグリスアップ )

( メインとなるギヤ部まで )

( 内部主要可動部のみ )

しない

( 主要可動部の既存グリス拭き取り )しない

しない

購入

購入後 1 年以内

オイルチェック

オーバーホール後 1 年以内

オイルチェック

購入後 2 年以内

オーバーホール

( 洗浄後必要箇所全て )する


